== R TP MADEIRA

Semana 51 ( 18 a 24 de dezembro ) 2023

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP MADEIRA

Noite do Mercado 2023

E uma das noites mais longas na cidade do Funchal. De
23 para 24 de dezembro manda a tradicao que se va ao
mercado para as ultimas compras. Um habito
transformado em festa, que culmina com cantares de
natal.

Dia 23, pelas 22h00

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL



11.00

30

45

12.00

30

45

13.00

30

45

14.00

30

45

15.00

30

45

16.00

30

45

17.00

30

45

18.00

30

45

19.00

30

45

20.00

30

45

21.00

30

45

22.00

30

45

23.00

30

45

24.00

30

45

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 51

18 a 24 de dezembro

== RTP MADEIRA

2023

cop

SEGUNDA-FEIRA ‘ TERCA-FEIRA ‘ QUARTA-FEIRA ‘ QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cob

Mo

Mm10

Emissdo em simultaneo

com RTP3*

mi14

Emisséo em sil

Emisséo em sil

Emisséo em sil

Emissdo em sil

com RTP3*

com RTP3*

com RTP3*

com RTP3*

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA)

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA)

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA)

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA)

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA)

mi18

(REP) FESTA £ FESTA

(REP) FESTA E FESTA

(REP) FESTA E FESTA

(REP) FESTA £ FESTA

(REP) FESTA € FESTA

Emisséo em simultaneo
com RTP3*

Emiss&o em sil

Mo9

M10

Mi12

Mi13

com RTP3*

Mmi4

M15

M16

M17

Mmi18

Mm19

NOTICIAS RTP-MADEIRA
2023

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

NOTICIAS DO ATLANTICO
(MADEIRA

M20

MADEIRA VIVA

DIREITOS DE ANTENA

DIREITOS DE ANTENA

MADEIRA VIVA

MADEIRA VIVA

MADEIRA VIVA

MADEIRA VIVA

ATLANTIDA -MADEIRA

(REP) NOITE DO MERCADO|

M19

M20

TELEJORNAL MADEIRA
2023

TELEJORNAL MADEIRA
2023

TELEJORNAL MADEIRA
2023

TELEJORNAL MADEIRA
2023

TELEJORNAL MADEIRA
2023

FESTA E FESTA

FESTA E FESTA

FESTA £ FESTA

FESTA E FESTA

FESTA £ FESTA

TELEJORNAL MADEIRA
2023

TELEJORNAL MADEIRA
2023

(REP) TELEJORNAL
MADEIRA

(REP) TELEJORNAL
MADEIRA

(REP) TELEJORNAL
MADEIRA

(REP) TELEJORNAL
MADEIRA

(REP) TELEJORNAL
MADEIRA

NOITE DO MERCADO

MENSAGEM DE NATAL

PASSEIO PUBLICO

MUSICAS DA MINHA VIDA

M22

M23

m24

Emissdo em simultaneo
com RTP3*

Emissdo em sil

Emissdo em sil

Emissdo em sil

Emissdo em sil

com RTP3*

com RTP3*

com RTP3*

com RTP3*

Emissdo em simultaneo
com RTP3*

Emissdo em simultaneo
com RTP3*

M24

*N3o é permitido agendamento de publicidade nestas faixas



