

## Semana 51 ( 18 a 24 de dezembro ) 2023

**DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP MADEIRA** 

## Noite do Mercado 2023

É uma das noites mais longas na cidade do Funchal. De 23 para 24 de dezembro manda a tradição que se vá ao mercado para as últimas compras. Um hábito transformado em festa, que culmina com cantares de natal.

Dia 23, pelas 22h00







## **GRELHA DE PROGRAMAS**

			SEMANA 51		18 a 24 de dezembro				2023			
	COD	ТАВ	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO	DOMINGO	COD	ТАВ	
09.00 .15 .30	M09	1	Emissão em simultaneo com RTP3*	com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	M09	1	09.00 .15 .30
.15 .30 .45	M10	1								M10	1	10.00 .15 .30 .45
.15 .30 .45	M11	1								M11	1	.15 .30 .45
.15 .30 .45	M12	1								M12	1	12.00 .15 .30 .45
.15	M13	1								M13	1	13.00 .15 .30 .45
.15 .30 .45	M14	1								M14	1	.15
.15 .30 .45	M15	1								M15	1	15.00 .15 .30 .45
.15 .30 .45	M16	1								M16	1	.15 .30 .45
.15	M17	1	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA)	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA)	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA)  (REP) FESTA É FESTA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA)  (REP) FESTA É FESTA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA)  (REP) FESTA É FESTA			M17	1	17.00 .15 .30
.45 18.00 .15 .30	M18	1	(REP) FESTA É FESTA	(REP) FESTA É FESTA						M18	1	
19.00 .15 .30	M19	3	NOTÍCIAS RTP-MADEIRA 2023	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO (MADEIRA	M19	3	19.00 .15 .30
.45 20.00 .15 .30	M20	6	MADEIRA VIVA  DIREITOS DE ANTENA  DIREITOS DE ANTENA	MADEIRA VIVA	MADEIRA VIVA	MADEIRA VIVA	MADEIRA VIVA	ATLÂNTIDA -MADEIRA	(REP) NOITE DO MERCADO	M20	6	.45 20.00 .15 .30 .45
21.00 .15 .30 .45	M21	6	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	TELEJORNAL MADEIRA 2023	M21	6	21.00 .15 .30 .45
.15 .30 .45	M22	3	FESTA É FESTA	FESTA É FESTA	FESTA É FESTA	FESTA É FESTA	FESTA É FESTA	NOITE DO MERCADO	MENSAGEM DE NATAL PASSEIO PÚBLICO	M22	3	22.00 .15 .30 .45
23.00 .15 .30 .45	M23	1	(REP) TELEJORNAL MADEIRA	(REP) TELEJORNAL MADEIRA	(REP) TELEJORNAL MADEIRA	(REP) TELEJORNAL MADEIRA	(REP) TELEJORNAL MADEIRA		MÚSICAS DA MINHA VIDA	M23	1	23.00
.15 .30	M24	1	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	Emissão em simultaneo com RTP3*	M24	1	24.00 .15 .30 .45